

ПЕТРОВИЧ

Заказ №

Адрес

Заказчик

Телефон

Сметчик

г. Санкт-Петербург, пр-т Александровской фермы, д. 8

Пётр

79213875658

СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

Площади	Комната	Кухня-гостиная	Комната3	Коридор1	Ванна	Лоджия	Туалет	Кладовая	Итого
площадь пола / потолка	15,01	34,53	0,00	7,63	4,63	0,00	1,58	0,00	63,39
площадь стен	35,78	44,63	0,00	26,07	25,43	0,00	12,64	0,00	144,55
периметр помещений	16,54	23,66	0,00	11,34	9,28	0,00	5,16	0,00	65,98
Наименование работ	Комната	Кухня-гостиная	Комната3	Коридор1	Ванна	Лоджия	Туалет	Кладовая	Итого
демонтаж	48 035,00 Р	600,00 Р			230,00 Р				48 865,00 Р
подготовка	67 228,99 Р	84 375,71 Р		33 915,34 Р	16 083,19 Р		8 133,95 Р		209 737,18 Р
водоснабжение	3 000,00 Р	6 000,00 Р			22 472,70 Р		21 430,20 Р		52 902,90 Р
электрика	27 564,00 Р	41 035,00 Р		30 930,00 Р	9 775,00 Р		2 930,00 Р		112 234,00 Р
отделка	13 270,05 Р	22 716,55 Р		9 469,29 Р	54 103,69 Р		28 729,67 Р		128 289,25 Р
потолок					397,50 Р		397,50 Р		795,00 Р
сантехника					18 235,00 Р		9 592,50 Р		27 827,50 Р
декор					5 463,20 Р		2 090,00 Р		7 553,20 Р
ИТОГО ПО РАБОТАМ:	159 098,04 Р	154 727,26 Р	0,00 Р	74 314,63 Р	126 760,27 Р	0,00 Р	73 303,82 Р	0,00 Р	588 204,03 Р

ПЕТРОВИЧ

Заказ №

Адрес

г. Санкт-Петербург, пр-т Александровской фермы, д. 8

Заказчик

Телефон

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
5,58 m	2,69 m	2,74 m	15,01 m ²	7,74 m	1,80 m	16,54 m	35,78 m ²

Комната

Отделочные работы	Ед.изм.	Кол-во	Цена руб.	Стоимость руб
Демонтажные работы				
демонтаж оконных блоков	шт	3,00	3 000 Р	9 000 Р
Вырезать проём в бетонной стене (стандартный размер)	шт	1,00	4 000 Р	4 000 Р
демонтаж перегородок из пено-газобетона	м.кв.	76,40	400 Р	30 560 Р
демонтаж радиатора	шт	1,00	300 Р	300 Р
демонтаж системы электроснабжения	м.п.	10,00	418 Р	4 175 Р
Итого демонтажные работы:				48 035 Р
Подготовка поверхностей				
заделка трещин/рустов	м.п.	18,00	240 Р	4 320 Р
грунтовка пола грунтом глубокого проникновения	м.кв.	19,12	38 Р	717 Р
стяжка пола до 5 см	м.кв.	5,50	335 Р	1 843 Р
производство наливного пола	м.кв.	15,01	335 Р	5 028 Р
монтаж маяков на пол	м.кв.	4,11	33 Р	134 Р
монтаж демпферной ленты по периметру	м.п.	5,00	43 Р	213 Р
обмазочная гидроизоляция	м.п.	50,00	175 Р	8 750 Р
возведение перегородки из ПГП или газобетона	м.кв.	7,20	460 Р	3 312 Р
возведение перегородки из гипсокартона,двустор	м.кв.	2,80	398 Р	1 113 Р
шумоизоляция в ГКЛ перегородках	м.кв.	2,80	150 Р	420 Р
выравнивание стен под покраску	м.кв.	41,38	1 000 Р	41 380 Р
Итого подготовка поверхностей:				67 229 Р
Водоснабжение, канализация				
перенос подключения радиатора на стену	компл.	1	3 000 Р	3 000 Р
Итого водоснабжение, канализация:				3 000 Р
Электрика				
прокладка кабеля в штробе, бетон штроба включена	м.п.	13,90	585 Р	8 132 Р
заделка штроб	м.п.	13,90	125 Р	1 738 Р
прокладка кабеля	м.п.	50,00	60 Р	3 000 Р
производство розетки, выключателя	шт	17	835 Р	14 195 Р
подключение к распределительной коробке	шт	1	500 Р	500 Р
Итого электрика:				27 564 Р
Отделка				
укладка ламината, кварцвенила на подготовленную поверхность	м.кв.	15,01	210 Р	3 152 Р
укладка плинтуса пластикового	м.п.	16,54	125 Р	2 068 Р
покраска в 2 слоя	м.кв.	35,78	225 Р	8 050 Р
Итого отделка:				13 270 Р
Итого комната:				159 098 Р

Итого дополнительные работы:**0 Р**

ПЕТРОВИЧ

Заказ №

Адрес

г. Санкт-Петербург, пр-т Александровской фермы, д. 8

Заказчик

Телефон

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
6,59 m	5,24 m	2,74 m	34,53 m ²	16,60 m	3,60 m	23,66 m	44,63 m ²

Кухня-гостиная

Отделочные работы	Ед.изм.	Кол-во	Цена руб.	Стоимость руб
Демонтажные работы				
демонтаж радиатора	шт	2,00	300 Р	600 Р
Подготовка поверхностей				
грунтовка стен грунтом глубокого проникновения до 2 слоев	м.кв.	27,00	75 Р	2 025 Р
оштукатуривание стен с углами 90°	м.кв.	27,50	450 Р	12 375 Р
грунтовка пола грунтом глубокого проникновения	м.кв.	41,53	38 Р	1 557 Р
стяжка пола до 5 см	м.кв.	7,50	335 Р	2 513 Р
производство наливного пола	м.кв.	34,53	335 Р	11 568 Р
монтаж маяков на пол	м.кв.	7,50	33 Р	244 Р
возведение перегородки из ПГП или газобетона	м.кв.	30,90	460 Р	14 214 Р
шпаклевка стен в 2 слоя	м.кв.	27,00	290 Р	7 830 Р
выравнивание стен под покраску	м.кв.	28,00	1 000 Р	28 000 Р
наклейка стеклохолста на стены при окрашивании	м.кв.	27,00	150 Р	4 050 Р
Итого подготовка поверхностей:				84 376 Р
Водоснабжение, канализация				
перенос подключения радиатора на стену	компл.	2	3 000 Р	6 000 Р
Итого водоснабжение, канализация:				6 000 Р
Электрика				
прокладка кабеля в штробе, бетон штроба включена	м.п.	20,00	585 Р	11 700 Р
заделка штроб	м.п.	20,00	125 Р	2 500 Р
прокладка кабеля	м.п.	130,00	60 Р	7 800 Р
производство розетки, выключателя	шт	21	835 Р	17 535 Р
подключение к распределительной коробке	шт	3	500 Р	1 500 Р
Итого электрика:				41 035 Р
Отделка				
укладка ламината, кварцвинила на подготовленную поверхность	м.кв.	34,53	210 Р	7 251 Р
укладка плинтуса пластикового	м.п.	23,66	125 Р	2 958 Р
покраска в 2 слоя	м.кв.	55,59	225 Р	12 508 Р
Итого отделка:				22 717 Р
Итого кухня-гостиная:				154 727 Р

Итого дополнительные работы:**0 Р**

ПЕТРОВИЧ

Заказ №

Адрес

г. Санкт-Петербург, пр-т Александровской фермы, д. 8

Заказчик

Телефон

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
3,89 m	1,78 m	2,74 m	7,63 m2	,00 m	5,00 m	11,34 m	26,07 m2

Коридор1

Отделочные работы

Ед.изм.

Кол-во

Цена руб.

Стоимость руб

Подготовка поверхностей

подготовительные работы откосов под покраску	м.п.	5,00	1 000 Р	5 000 Р
грунтовка пола грунтом глубокого проникновения	м.кв.	7,63	38 Р	286 Р
производство наливного пола	м.кв.	7,63	335 Р	2 557 Р
выравнивание стен под покраску	м.кв.	26,07	1 000 Р	26 072 Р

Итого подготовка поверхностей:**33 915 Р**

Электрика

прокладка кабеля в штробе, бетон штроба включена	м.п.	7,00	585 Р	4 095 Р
заделка штроб	м.п.	7,00	125 Р	875 Р
прокладка кабеля	м.п.	40,00	60 Р	2 400 Р
производство розетки, выключателя	шт	6	835 Р	5 010 Р
подключение к распределительной коробке	шт	1	500 Р	500 Р
установка автомата	шт	20	835 Р	16 700 Р
Монтаж электрощита накладного (без наполнения)	шт	1,00	1 350 Р	1 350 Р

Итого электрика:**30 930 Р**

Отделка

укладка ламината, кварцвенила на подготовленную поверхность	м.кв.	7,63	210 Р	1 603 Р
укладка плинтуса пластикового	м.п.	7,00	125 Р	875 Р
покраска в 2 слоя	м.кв.	26,07	225 Р	5 866 Р
покраска откосов в 2 слоя	м.п.	5,00	225 Р	1 125 Р

Итого отделка:**9 469 Р****Итого коридор1:****74 315 Р****Итого дополнительные работы:****0 Р**

ПЕТРОВИЧ

Заказ №

Адрес

г. Санкт-Петербург, пр-т Александровской фермы, д. 8

Заказчик

Телефон

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
2,54 m	2,10 m	2,74 m	4,63 m ²	,00 m	1,50 m	9,28 m	25,43 m ²

Ванна

Отделочные работы

Ед.изм.

Кол-во

Цена руб.

Стоимость руб

Демонтажные работы

демонтаж полотенцесушителя	шт	1,00	230 Р	230 Р
Итого демонтажные работы:				230 Р

Подготовка поверхностей

грунтовка стен бетонконтактом в 1 слой	м.кв.	25,43	38 Р	954 Р
оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м.кв.	8,00	335 Р	2 680 Р
грунтовка пола грунтом глубокого проникновения	м.кв.	4,63	38 Р	174 Р
стяжка пола до 5 см	м.кв.	3,00	335 Р	1 005 Р
производство наливного пола	м.кв.	4,63	335 Р	1 552 Р
обмазочная гидроизоляция	м.кв.	10,00	175 Р	1 750 Р
установка декоративного короба ГКЛ, производство декоративных ниш	м.п.	5,46	435 Р	2 375 Р
выравнивание стен ГКЛ 1 слой	м.кв.	12,00	350 Р	4 200 Р
Установка штукатурных уголков (перфорированных) на стены	м.п.	7,48	80 Р	598 Р
Изготовление в коробе отверстия, для скрытого люка	шт	2,00	398 Р	795 Р
Итого подготовка поверхностей:				16 083 Р

Водоснабжение, канализация

монтаж канализационных труб ПВХ	точка	4	930 Р	3 720 Р
установка полотенцесушителя при наличии вывода	шт	1	1 043 Р	1 043 Р
замена счетчика	шт	2	710 Р	1 420 Р
Точка подключения воды	шт.	7	1 193 Р	8 348 Р
Монтаж редуктора давления	шт.	2	710 Р	1 420 Р
Монтаж фильтров тонкой очистки (пара)	шт.	2	860 Р	1 720 Р
Монтаж шарового крана, вентиля	шт.	2	240 Р	480 Р
Монтаж коллектора отопления/водоснабжения (за модуль)	шт.	2	1 043 Р	2 085 Р
Теплоумоизоляция канализационных труб	м.п.	2,74	105 Р	288 Р
штукатурка штроб	м.п.	3,00	150 Р	450 Р
штробление стен под трубы	м.п.	3,00	500 Р	1 500 Р
Итого водоснабжение, канализация:				22 473 Р

Электрика

прокладка кабеля в перегородке	м.п.	6,00	150 Р	900 Р
прокладка кабеля в штробе, бетон штроба включена	м.п.	2,50	585 Р	1 463 Р
заделка штроб	м.п.	2,50	125 Р	313 Р
прокладка кабеля	м.п.	30,00	60 Р	1 800 Р
производство розетки, выключателя	шт	5	835 Р	4 175 Р
подключение к распределительной коробке	шт	1	500 Р	500 Р
установка новых точечных светильников, бра	шт	2	313 Р	625 Р
Итого электрика:				9 775 Р

Отделка

укладка широкоформатного керамогранита длиной 60см и более	м.кв.	30,06	1 490 Р	44 791 Р
укладка мозаики без подбора рисунка до 8м2	м.кв.	1,50	1 675 Р	2 513 Р
затирка плитки обычная(цементная)	м.кв.	32,00	213 Р	6 800 Р
Итого отделка:				54 104 Р

Потолок

установка настенного вентилятора	шт.	1	398 Р	398 Р
Итого потолки:				398 Р

Сантехника

установка ванны акрил/сталь	шт	1	1 768 Р	1 768 Р
установка раковины с тумбой	шт	1	2 400 Р	2 400 Р
установка сушильной машины	шт	1	1 293 Р	1 293 Р
установка стиральной машины	шт	1	1 243 Р	1 243 Р
установка и подключение унитаза подвесного (на готовую инсталляцию)	шт	1	1 325 Р	1 325 Р
установка инсталляции (каркас)	шт	1	3 118 Р	3 118 Р
установка каркаса под плитку для ванны	шт	1	4 000 Р	4 000 Р
установка зеркала	шт	1	675 Р	675 Р
установка смесителя на раковину	шт	1	405 Р	405 Р
установка смесителя для душа с лейкой	шт	1	505 Р	505 Р
Герметизация швов ванны силиконовым герметиком	млп	3,50	430 Р	1 505 Р
Итого сантехника:				18 235 Р

Декоративные элементы

установка декоративных уголков	м.п.	7,44	218 Р	1 618 Р
установка скрытого люка	шт	2	750 Р	1 500 Р
сверление отверстий	шт	14	168 Р	2 345 Р
Итого декоративные элементы:				5 463 Р

Итого ванна:

126 760 Р

Итого дополнительные работы:

0 Р

ПЕТРОВИЧ

Заказ №

Адрес

г. Санкт-Петербург, пр-т Александровской фермы, д. 8

Заказчик

Телефон

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
1,58 m	1,00 m	2,74 m	1,58 m ²	,00 m	1,50 m	5,16 m	12,64 m ²

Туалет

Отделочные работы	Ед.изм.	Кол-во	Цена руб.	Стоимость руб
Подготовка поверхностей				
грунтовка стен бетонконтактом в 1 слой	м.кв.	7,20	38 Р	270 Р
оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м.кв.	7,20	335 Р	2 412 Р
грунтовка пола грунтом глубокого проникновения	м.кв.	1,58	38 Р	59 Р
стяжка пола до 5 см	м.кв.	2,00	335 Р	670 Р
производство наливного пола	м.кв.	1,58	335 Р	529 Р
обмазочная гидроизоляция	м.кв.	4,00	175 Р	700 Р
установка декоративного короба ГКЛ, производство декоративных ниш	м.п.	2,74	435 Р	1 192 Р
выравнивание стен ГКЛ 1 слой	м.кв.	5,44	350 Р	1 904 Р
Изготовление в коробе отверстия, для скрытого люка	шт	1,00	398 Р	398 Р
Итого подготовка поверхностей:				8 134 Р
Водоснабжение, канализация				
монтаж канализационных труб ПВХ	точка	4	930 Р	3 720 Р
замена счетчика	шт	2	710 Р	1 420 Р
Точка подключения воды	шт.	7	1 193 Р	8 348 Р
Монтаж редуктора давления	шт.	2	710 Р	1 420 Р
Монтаж фильтров тонкой очистки (пара)	шт.	2	860 Р	1 720 Р
Монтаж шарового крана, вентиля	шт.	2	240 Р	480 Р
Монтаж коллектора отопления/водоснабжения (за модуль)	шт.	2	1 043 Р	2 085 Р
Теплошумоизоляция канализационных труб	м.п.	2,74	105 Р	288 Р
штукатурка штроб	м.п.	3,00	150 Р	450 Р
штробление стен под трубы	м.п.	3,00	500 Р	1 500 Р
Итого водоснабжение, канализация:				21 430 Р
Электрика				
прокладка кабеля в штробе, бетон штроба включена	м.п.	3,00	585 Р	1 755 Р
заделка штроб	м.п.	3,00	125 Р	375 Р
прокладка кабеля	м.п.	5,00	60 Р	300 Р
подключение к распределительной коробке	шт	1	500 Р	500 Р
Итого электрика:				2 930 Р
Отделка				
укладка широкоформатного керамогранита длиной 60см и более	м.кв.	14,22	1 490 Р	21 185 Р
укладка мозаики без подбора рисунка до 8м ²	м.кв.	2,70	1 675 Р	4 523 Р
затирка плитки обычная(цементная)	м.кв.	14,22	213 Р	3 022 Р
Итого отделка:				28 730 Р
Потолок				
установка настенного вентилятора	шт.	1	398 Р	398 Р
Итого потолок:				398 Р
Сантехника				
установка подвесной раковины	шт	1	1 325 Р	1 325 Р
установка и подключение унитаза подвесного (на готовую инсталляцию)	шт	1	1 325 Р	1 325 Р
установка инсталляции (каркас)	шт	1	3 118 Р	3 118 Р
установка зеркала с подсветкой	шт	1	1 115 Р	1 115 Р
установка смесителя на раковину	шт	1	405 Р	405 Р
установка гигиенического душа	шт	1	1 875 Р	1 875 Р
Герметизация швов ванны силиконовым герметиком	мп	1,00	430 Р	430 Р
Итого сантехника:				9 593 Р
Декоративные элементы				
установка скрытого люка	шт	1	750 Р	750 Р
сверление отверстий	шт	8	168 Р	1 340 Р
Итого туалет:				73 304 Р

Итого дополнительные работы:**0 Р**